3onoTtoBckasa EneHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee
or4era 06 0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH
ouneHKe
35-2023 4YMNO 3onoTosckas E.C
36-2023 4YMNO 3onoTosckas E.C
37-2023 4YMNO 3onoTosckas E.C
2023-471 00O "Baw napTHep"
38-2023 4YMNO 3onoTosckas E.C
39-2023 4YMNoO 3onoTosckas E.C
40-2023 4MO 3onoTosckas E.C
43-2023 4MO 3onoTosckas E.C
41-2023 4YMNoO 3onoTosckas E.C
45-2023 4o 3onoTosckas E.C
46-2023 Yo 3onoTosckas E.C
47-2023 Yo 3onoToBckas E.C
48-2023 Yo 3onoToBckasn E.C

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

21.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

30.12.2023

CBepeHun

3onoTtosckas EneHa CepreesHa

010288

05.06.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

XKUJ0ON oM

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

KBapTUpa

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

rapax

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU



	Золотовская Елена Сергеевна

