

Золотовская Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Золотовская Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010288			
Дата включения в реестр членов РОО		05.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35-2023	ЧПО Золотовская Е.С	09.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36-2023	ЧПО Золотовская Е.С	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37-2023	ЧПО Золотовская Е.С	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-471	ООО "Ваш партнер"	08.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38-2023	ЧПО Золотовская Е.С	10.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39-2023	ЧПО Золотовская Е.С	10.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40-2023	ЧПО Золотовская Е.С	23.11.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
43-2023	ЧПО Золотовская Е.С	30.11.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
41-2023	ЧПО Золотовская Е.С	21.12.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
45-2023	ЧПО Золотовская Е.С	29.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46-2023	ЧПО Золотовская Е.С	29.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47-2023	ЧПО Золотовская Е.С	29.12.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
48-2023	ЧПО Золотовская Е.С	30.12.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости